
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowemu Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  „ORION” w Ciechocinku   

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

22 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji „ORION” w Ciechocinku (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 26, z późn. 

zm.2)) w załączniku „STATUT Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji „ORION” 

w Ciechocinku” w § 22 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 

w brzmieniu: 

„7) usługi w zakresie ładowania pojazdów elektrycznych.”. 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2017 r. 

poz. 52, z 2018 r. poz. 49, z 2020 r. poz. 36 i 80. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia wtorek, 11 lipca 2023 r.

Poz. 22



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                     Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 22


